



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000081419/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Mar 9, 2024

Basic Data

General Information

Valid From	Dec 31, 2020
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Aug 18, 2020
Created By	HERBIG_G
Changed On	Mar 7, 2024
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	LUKULL
HOS	710034103761
Change Number	

CU Product Information Record Description

Language	Description
English	3PM Lukull Spatzle 5 KG (CU)

Target Location

Validity Area	Language
Poland	Polish



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000081419/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Mar 9, 2024

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000206405/000/001

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Aug 19, 2020

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
English	3PM Lukull Egg Spaetzle
English_EU	CoM: DE

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:PL/Polish

Legal Denominator : Spaetzle. Makaron jajeczny.

Ingredient List:

Składniki: semolina z **PSZENICY** durum, **JAJA** kurze 20%. Może zawierać soję. Odpowiedni dla wegetarian.

Allergen\Diet List:

Zawiera Jaja i ich pochodne, Zboża zawierające gluten i produkty pochodne i Zboże.
Może zawierać Soja/Produkty sojowe.
Odpowiedni dla Lakto-ovo-wegetariańska.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:PL/Polish

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Waga netto	5	kg	Kilogramów e

Statements:



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000081419/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Mar 9, 2024

Purpose	Description
PREP. INSTRUCTIONS	1. Zagotować dużą ilość osolonej wody (ok. 10 litrów wody na 1 kg klusek). Do wody wrzucić kluski i delikatnie wymieszać. 2. Gotować przez 12-14 minut. Jeżeli czas nagrzewania jest dłuższy, należy skrócić czas gotowania o ok. 2 minuty. 3. Odcedzić kluski i dodać trochę masła.
ALLERGEN LIST	Odpowiedni dla wegetarian
SHELF LIFE	Najlepiej spożyć przed: patrz data na kartonie.
STORAGE	Przechowywać w suchym, chłodnym i zaciemnionym miejscu.
NON ARTWORK CLAIMS	Bez barwników
NON ARTWORK CLAIMS	Bez konserwantów

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:PL/Polish

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Składniki odżywcze	Na 100 g
Energia	1556 kJ
Energia	372 kcal
Tłuszcz	3,7 g
w tym kwasy nasycone	1,2 g
Węglowodany	68 g
w tym cukry	3,0 g
Błonnik	3,3 g
Białko	15 g
Sól	0,08 g

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Składniki odżywcze	Na 100 g	Na 176 g	Referencyjna wartość spożycia (GDA/RDA) 176 g
Energia	707 kJ	1245 kJ	15 %
Energia	169 kcal	298 kcal	15 %
Tłuszcz	1,7 g	3,0 g	4 %
w tym kwasy nasycone	0,5 g	1,0 g	5 %
Węglowodany	31 g	54 g	21 %
w tym cukry	1,4 g	2,4 g	3 %
Błonnik	1,5 g	2,6 g	
Białko	6,8 g	12 g	24 %
Sól	0,04 g	0,06 g	< 1 %

Na - 100 g (As Sold)



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000081419/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Mar 9, 2024

Statements :

Produktu wprowadzanego do obrotu.

Na - 100 g (As Prepared)

Statements :

Przygotowanego produktu zgodnie z przepisem.

Na - 176 g (As Prepared)

Statements :

Porcja

Referencyjna wartość spożycia (GDA/RDA) - 176 g (As Prepared)

Statements :

*% referencyjnej wartości spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej(8400 kJ/2000 kcal).

End of CUC Product Information Record 200000206405/000/001



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000081419/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Mar 9, 2024

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	3PM Lukull Egg Spaetzle